
Dz.U./S S219
14/11/2022
628846-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:628846-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Osiek: Usługi związane z odpadami
2022/S 219-628846

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Osiek
Krajowy numer identyfikacyjny: 8741687632
Adres pocztowy: Osiek 85
Miejscowość: Osiek
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Trędowska
E-mail: a.tredowska@gminaosiek.pl 
Tel.:  +48 564938123
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gm-osiek.rbip.mojregion.info/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Osiek od 1 stycznia 2023 r. do 31 
grudnia 2023 r.”
Numer referencyjny: KPFZ.271.10.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:a.tredowska@gminaosiek.pl
https://gm-osiek.rbip.mojregion.info/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings


Dz.U./S S219
14/11/2022
628846-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Osiek w okresie od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Osiek

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Osiek w okresie od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w zał. nr 9 do SWZ, który jest jednocześnie 
załącznikiem do umowy – wzór umowy zał. Nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: ermin płatności faktury VAT / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie powtarzające się okresowo - III kwartał 2024r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S219
14/11/2022
628846-2022-PL

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału dotyczące:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile to wynika z odrębnych 
przepisów. Wykonawca spełni warunek jeżeli:
a) posiada aktualne zezwolenie na transport odpadów objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2022 r., poz. 699 z późn. zm.) obejmujące gminę Osiek;
b) posiada aktualny wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005r. o 
zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 2022r., poz. 1622 z późn. zm.);
c) posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej Gminy Osiek w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2022r., poz. 1297 z późn. zm.);
d) posiada decyzję na przetwarzanie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych lub odpowiednią 
umowę z zarządcą Instalacji Komunalnej na odbiór odpadów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej i finansowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
- posiada opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia o wartości co najmniej 500 000 PLN

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S219
14/11/2022
628846-2022-PL

4 / 6

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału dotyczące:
1) zdolności technicznej i zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed 
upływem terminu składania ofert, wykonał lub wykonuje:
-usługę/usługi polegającą/ce na odbiorze lub odbiorze i zagospodarowaniu zmieszanych odpadów 
komunalnych, o łącznej masie minimum 580 Mg (ton), nieprzerwanie przez okres 12 miesięcy od właścicieli 
nieruchomości w gminach o liczbie mieszkańców powyżej 3 000, oraz
-usługę/usługi polegającą/ce na odbiorze lub odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
gromadzonych w sposób selektywny, o łącznej masie minimum 60 Mg (ton), nieprzerwanie przez okres 12 
miesięcy od właścicieli nieruchomości w gminach o liczbie mieszkańców powyżej 3 000.
b) posiada wymienione poniżej narzędzia, wyposażenie zakładu lub urządzenia techniczne dostępne 
wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego, tj.:
-co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych (śmieciarki);
-co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych;
-co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
W zakresie wymagań technicznych dotyczących wyposażenia pojazdów Wykonawca zapewnia aby:
-konstrukcja pojazdów zabezpieczała przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz 
minimalizowała oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady;
-pojazdy były wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, 
umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach 
postojów oraz
-pojazdy były wyposażone w czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiające 
weryfikację tych danych;
-pojazdy były wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu 
pojemników.
-bazę magazynowo - transportową usytuowaną w Gminie Osiek, lub w odległości nie większej niż 60 km od 
granicy Gminy i na terenie, do którego posiada tytuł prawny. Miejsce do parkowania pojazdów na bazie powinno 
być zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu. Na terenie bazy muszą być zabezpieczone miejsca 
do magazynowania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, które będą zabezpieczone przed emisją 
zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed działaniem czynników atmosferycznych. Teren bazy 
magazynowo-transportowej musi być wyposażony w urządzenia lub Systemy zapewniające zagospodarowanie 
wód opadowych i ścieków przemysłowych, pochodzących z terenu bazy zgodnie z wymaganiami określonymi w 
przepisach ustawy Prawo wodne.
Baza magazynowo - transportowa musi być wyposażona w:
-miejsca przeznaczone do parkowania;
-pomieszczenie socjalne dla pracowników odpowiadające ilości zatrudnionych osób;
-miejsca magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów komunalnych;
-legalizowaną samochodową wagę najazdową – w przypadku gdy na terenie bazy następuje magazynowanie 
odpadów;
Na terenie bazy powinny znajdować się także:
-punkt bieżącej konserwacji;
-punkt naprawy pojazdów;
-miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów (o ile czynności te nie będą wykonywane przez uprawnione podmioty 
zewnętrzne poza terenem bazy).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S219
14/11/2022
628846-2022-PL

5 / 6

Warunki umowy zostały zawarte w załączonym do SWZ wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 8 - z tego 
względu, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł umowę w sprawie zamówienia publicznego na 
takich warunkach jak zawarte w załączonym do SWZ wzorze umowy (art. 134 ust. 1 pkt 20 uPzp)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/12/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/12/2022
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Urząd Gminy w Osieku, Osiek 85 , 97-340 Osiek

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kw. 2023

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W niniejszym postępowaniu oświadczenia, dokumenty, wnioski, zawiadomienia oraz informacje 
Zamawiający i Wykonawcy przekazują drogą elektroniczną, przy użyciu Platformy, pod adresem strony: https://
platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings.
2. Wyłącznie w sytuacjach niedziałania Platformy, Wykonawcy i Zamawiający mogą się komunikować za 
pomocą poczty elektronicznej (nie dotyczy czynności złożenia, wycofana lub zmiany oferty). Adres skrzynki mail 
Zamawiającego: a.tredowska@gminaosiek.pl 
3. Szczegółowe wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, 
elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy użyciu Platformy 
opisane zostały w Regulaminie korzystania z Platformy oraz Instrukcjach (adres: https://platformazakupowa.pl). 
Składając ofertę Wykonawca akceptuje zasady komunikacji elektronicznej w szczególności Regulamin i 
Instrukcje dotyczące korzystania z Platformy.
4. Format danych. Oferty, oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, podmiotowe środki 
dowodowe, w tym oświadczenie, o którym mowa w Dziale 12 pkt 3 SWZ, oraz zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby, o którym mowa w Dziale 9 pkt 3 SWZ, zwane dalej "zobowiązaniem podmiotu 

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings
mailto:a.tredowska@gminaosiek.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S219
14/11/2022
628846-2022-PL

6 / 6

udostępniającego zasoby", przedmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwo, sporządza się w postaci 
elektronicznej, w formatach danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 346, 568, 695, 1517 i 2320), tj. w szczególności w formacie doc, .docx, .pdf, .xml, .rtf, .xps, .odt. Inne 
niż wskazane powyżej informacje, oświadczenia lub dokumenty sporządza się w postaci elektronicznej, w 
formatach danych wskazanych w zdaniu poprzednim lub jako tekst wpisany bezpośrednio do wiadomości 
przekazywanej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonych w niniejszej SWZ.
5. Minimalne wymagania techniczne – Operator Platformy dołoży wszelkich starań, aby korzystanie z Platformy 
było możliwe dla użytkowników Internetu z użyciem popularnych przeglądarek internetowych, systemów 
operacyjnych, typów urządzeń oraz typów połączeń internetowych. Minimalne wymagania techniczne 
umożliwiające korzystanie ze strony platformazakupowa.pl to: przeglądarka internetowa Internet Explorer, 
Chrome i Fire Fox w najnowszej dostępnej wersji, z włączoną obsługą języka Javascript, akceptująca pliki 
typu „cookies” oraz łącze internetowe o przepustowości co najmniej 256 kbit/s. platformazakupowa.pl jest 
zoptymalizowana dla minimalnej rozdzielczości ekranu 1024x768 pikseli.
Pozostałe informacje dot. komunikacji w postępowaniu znajdują się w rozdziale 14 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach Wykonawczych wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2022

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

